
Smlouva o poskytování úklidových služeb v roce 2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ~ 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi

Smluvnĺmi stranami:

Kulturní a informační služby města Přerova
sídlem: Náměstí TGM 150/8, 750 02 Přerov
Provozovna Městský dům, Kratochvílova 148/1, 750 02 Přerov
iČ: 45180512 DIČ: CZ 45180512

/dáie jen „Objednatel“ nebo „KISmPř“/

a

BANEER s.r.o.
Vinohrádky 218/3, 751 24 Přerov — Čekyně
IČ: 10995412
DIČ: Nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:
Telefon:
Emai:

/dále jen „zhotovitel“/

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele úklidové služby
v prostorách KJSmPř na adrese náměstí TGM 150/8 a Městského informačního centra Přerov
(dáte také jen „MIC“) uvedených v Příloze Č. 1 této Smlouvy a v rozsahu uvedeném v Či. II. této
smlouvy a závazek objednatele zaplatit za provedení těchto služeb sjednanou úplatu.

II. Rozsah prováděných úklidových služeb

Úklid bude prováděn v pracovních dnech v kancelářích ředitelství KISmPř, včetně dvorku
přiléhajícímu ke vstupnímu vchodu do KJSmPř a v prostorách Městského informačního centra,
dle Přílohy č. I této Smlouvy (Legenda místností a půdorysy, s uvedením rozměrů místností a
povrchů - rozloha kanceláří KISmPř 384,4, m2, rozloha M[C 69,57 m2) a dále v tomto rozsahu:
chodba kvýtahu 1. NP 24m2, výtah 1,55 m2, chodba 3. NP 68,55m2, kancelář Č. 11: 60,13m2,
kancelář Č. 12: 34,86m2 a schodiště mezi 1. NP a 3. NP.

Zhotovitel provede dvakrát ročně mytí oken včetně rámů, žaluzií (jsou-U nainstalovány) a dveří a
lx týdně zajistí úklid dvorku u vstupu do ředitelství KJSmPř.

Běžný každodenní úklid bude obsahovat vyprázdnění odpadkových košů, skartovaček, výměnu
sáčků, dezinfekci klik, mytí/vysátí podlahy dle povrchu, setření prachu na nábytku, parapetech,
mytí dřezu, kuchyňských povrchů, obkladů, vypínačů, madel a WC mís.



III. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel:

- předá zhotoviteli klíče od prostor, ve kterých bude prováděn úklid
- umožní zhotoviteli provedení úklidu
- objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění služby a zaznamenávat zjištěné
nedostatky
- uhradí provedené úklidové práce

Zhotovitel:
- je povinen poskytnout služby na svůj náklad, s potřebnou péčí, v ujednaném čase, a obstarat na
svůj náklad vše, co je k poskytování služeb potřeba; úklid bude prováděn pouze technikou, kterou
má k dispozici zhotovitel
- vede evidenci předaných klíčů od prostor, ve kterých provádí úklid
- zajistí pro provádění úklidu spolehlivé a bezúhonné osoby, které jsou v pracovním poměru u
zhotovitele a tyto proškolí o zásadách dodržování pravidel BOZP a Požární ochrany
- zajistí, aby pracovníci zhotovitele postupovali při výkonu úklidových prací pečlivě a tak, aby
ncdocházclo ke vzniku škod a zdrželi se veřejného rozšiřování informací získaných při úklidové
službě
- se dohodne s objednatelem na čase provádění úklidu tak, aby nebyl narušován provoz objednatele.

W. Cena a platební podmínky

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za
provedení výše uvedené služby. Výše ceny zahrnuje veškeré náklady související s plněním této
Smlouvy a je stanovena jako pevná, neměnná a nejvýše přípuStná Po celou dobu trvání této
Smlouvy
Cena za pravidelný úklid je vyčíslena pro období jednoho měsíce následovně:

Nabídková cena za měsíc

celkem v Kč bez DPH 29 360,- Kč

Sazba DPH
Nejsme plátci DPH

(zaokrouhlit na dvě desetinná místa)

Nabídková cena

celkem v Kč vč. DPH 29 360,- Kč

(zaokrouhlit na dvě desetinná místa)

2. Podkladem pro výše zmíněné úhrady je faktura zhotovitele vystavená objednateli.
3. Objednatel se zavazuje hradit úklidové služby měsíčně, na základě daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem vždy do 10. kalendářního dne následujícího měsíce, na bankovní účet
uvedený na daňovém dokladu. Splatnost faktury je 14 kalendákích dní.
4. V ceně cUe Čl. IV. odst. 1 této Smlouvy není zahrnuto doplňování toaletních papírů, toaletního
mýdla a papírových ručníků, tyto hradí objednatel.

V. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2024 do 31.12.2024.



2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná běžet od I cine měsíce následujícího Po dni
doručení písemné výpovědi smlouvy.
3. Smlouva může být také ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplřiky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou a stvrzeny
podpisem obou smluvních stran.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále
dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
KISmPR. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.
3. KJSmPR informuje ve smyslu Čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů (cl~le jen „GDPR‘C) objednatele, že bude v souvislosti s plněním této Smlouvy zpracovávat
jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je
zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této Smlouvy. Zpracování osobních údajů
bude KJSrnPR prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a po dobu
nezbytnou pro plnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů KISmPR
včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách KJSmPR dostupných z:

3. Příloha č. 1 — nedílná součást této smlouvy - Legenda místností a půdorysy, s uvedením rozměrů
místností a povrchů.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá
ze smluvních stran.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně.

V Přerově dne ‚ĺJ. 4~ .f‘~2fJ



LEGENDA MÍSTNOSTÍ - TGM 150/8-l ~NP
I ÚPRAVA POVRCHŮ

Č~M ÚČEL MÍSTNOSTI
~ PLOCHA PODLAHA OZN STĚNY STROPY~ I —

I KERAMICI~ ~ Al VÁPENNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ I SKD PODHLED,SV=3,2mCHODBA
1 01 SCHODIŠĚ 24,8 ~ROPSKWZM DLA2BA(R9), Di SANAČNÍ QM1TKA+ MALBA, I DISPERZNÍ NÁTĚR

DŘEVĚNÁ
~ KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNÁ oMÍTKA ŠTUKOVÁ, SKD PODHLED, SV=3,Orn

1 02 ZASEDACÍ MISTNOST 63,9 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA Ai SANAČNÍ OMITKA±MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR
~_ (R9)

KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ SKD POD~ILED, SV=2,6m
1 03 ÚKUDOVÁ MISNOS~ 5,7 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA 42 SANAČNÍ OMfli(A+MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR

~_________________ ‚(R9) KERAMICKÝ OBKLAD \‘=l,4m
Í IK~MiCK~~ DLAŽBA TENKOVRSWÁ OMÍTKA SKD PODHLED, SV-2,Grn

104 WC MUŽI — PŘEDSÍŇ 2~6 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA 42 SYSTÉMOVÁ±MALBA, DISPERZNÍ NÁTĚR
~ (Rio) KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om
KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA sysr~uovÁ, I SKD POD.iLED, SV=2,Sm

1 05 WC MUŽI 4,4- PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A2 VAR. ÓMITKÁ ŠTUKOVÁ + ~ DISPERZNÍ NKtR
‚ (Rio) KERAMICKÝ ODKAl) V=2,Om

KERAMÍCKÁ DLAŽBA TENKbVRS1VÁ OMÍTKA SYST~MQVÁ, SKD PODHLED, SV=2,6m
1 06 WC MUŽI 1,4 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A2 VAR OMITKA ŠTUKOVÁ + MALBA DISPERZNÍ KÁTĚR

kERAMICKÝ ÓBkL~,O V=2,Oni(RiD) ‚

I KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOVRS1VÁ OMÍTKA SKD PODiLED, SV=2,6rn
107 WC ŽENY— PŘEDSÍŇ 2,6 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA Á2 SYSTĚMOVÁ I MALBA, DISPERZN~ NÁTĚR

(Rio) KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om
I KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMITKA SYST~MOVÁ SKD PODHLED, SV=2,6m

1 08 WC ŽENY 1,4 jPRÖTISKLIJZNÁ DLAŽBA 42 vAR. OMiTKA ŠTUKOVÁ 4 MAi-BA DISPERZNÍ NÁTĚR
KERAMiCKÝ OBKLAD V=2,Om

“ ~ - . ‚

Í:.K~Ř‘ÁMIcKÁ DLA~8A TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SYSr~MOVÁ. SKD PODHLED, SV=2,6m
1 09 KUCHYŇKA 4,00 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A‘ VAR. OMIWA ŠTUKOVÁ + MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR

KERAMICKÝ OBKLAD PÁS=OSrn(RO)
~ !(ERA$I~KÁ DLAŽBA SKD PODHLED, SV=3,Zm

~ ~ ~ SKLAD 18.2 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A‘ SANAČNÍ OMÍTKA + 1~ALBA DISPERZNÍ NÁTĚR
(R9)
KERAMICKÁ DLAŽBA SKD PODHLED

1 12 SKLAD 14,9 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A‘ SANAČNÍ OMÍTKA + MALBA SV=3,2m
(R9)

10 I KERAMICKÁ DLAŽBA p TENKOVRST‘/Á OMITKA SKD PODHLED, SV=3,Om
“ SYSTĚMOVÁ, DISPERZNÍ NÁTĚR1 1 3 ScHoDÍŠ~Ě—CHůC 2,8 1 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA‘ (R9) AB SANAČNÍ OMÍTKA + MALBA

~ KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SYST~MOVÁ, SKD PODHLED, SV=2,4rn
1 14 WC—lMOBÍLN~ 5,1 PRO11SKÍ U7NÁ DLAŽBA A6 yAP. OMITKA ŠTUKOVÁ ÷ ~ DISPERZNÍ NÁTĚR

KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om‚(Rio)
PROSTOR POD SCHODY1 1 5 BEZ VYUŽITÍ 3,6 CEMENTOVÝ PO~ĚR C T SANAČNÍ OMÍTKA + MALBA ZAPRAVENÍ OMÍTEK + MALBA

~ KERAMICKÁ DLAŽBA VÁPENNÁ OMITKA ŠTUKOVÁ SKD PODI~~LED, SVt‘2,6mTECHNICKÁ MISTNOST1 16 (PŘÍPOJKA TEPLA) 2,0 ‘ PROTISKLUZNÁ DLAŽBA Á2 SANAČNÍ OMÍTKA+MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR
(P9) KERAMICKÝ OBKLAD V=i,4ni

.‘

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - KRATOCHVÍLOVA 148/1 -1 .NP, 1 .PP(MEZIPATRA)

ÚPRAVA POVRCHŮČ.M ÚČEL MÍSTNOSTI
PLOCHA PODLAHA OZN[ STĚNY STROPY

SKLAD I
VÁPENOCEM. OMÍTKA±MALBAQ45 (PRosToR POD PODLAHOU ~ STÁVAJÍCÍ ZAPRAVEN OMÍTEK -~ MA~BA

CIODBY) I SV=1,4m
? —

~ I STÁVAJÍCÍ
Q47 SCHODIŠTĚ 4,1 2ťHP‘/U‘II ~.iii~r. -r r.‘u‘.L~.u1+ KERAM. DLAŽBA

—

PPTV]fl7MI ~„i Afl I~ urI
U~f O PRÁDLA A NÁDOBÍ I I,~ ~JIVII?L?\ r.1.‘~L~ ~rr‘~‘vuNI U~II~\ 1- W~LbA

11,5 ‘ 47
1 1 7 CHODBA 8,5 KERAMICKÁ DLAŽBAPROTISKWZN~ DLAŽBA(R9) AB ZAPRAVEN‘ OMÍTEK + MALBA [ZAPRAVENÍ OMÍTEK + MALBA

~-I
lAH.i,?~y-Ni



LEGENDA MÍSTNOSTI - TGM 15018- 2~NP

Č.M ÚČEL MÍSTNOSTI

PLOCHA PODLAHA

ÚPRAVA POVRCHŮ

OZN STĚNY STROPY
KER~.IICNÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKI) PQDHLED,SV=2,Bm

CHODBA ľ 21.8 PROTISKJJZNA DL~ŽBA(R9), A3 SYSTÉMOVÁ, yAP OMÍTKA DISPERZNÍ NÁTĚR
201 SCHODIŠTĚ 9,2 SCHOOISTĚ DŘEVÉNA Di ŠTUKOVÁ + MALBA

KERAMiCKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍfl\A SKD PODHLEDSV=26m
201 .1 CHODBA 5,5 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A3 SYSTÉMOVÁ, yAP. OMÍTKA DISPERZNÍ NArĚR

(RB) ŠTUKOVÁ + MALBA
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKI) PGDHLED,SV=2,6mPvc 81 SYSTÉMOVÁ, VÁP. OMÍTKA DISPERZNÍ NÁTĚR

202 POKOJ 12,7 vČ. LEMOVACÍCH LIŠT J ~KOVÁ + MALBA

KERAÍ~OKÁ DLAŽ8A TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKI) POOHLED,SV=2,4m
203 SPRCHA 1,9 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A4 SYSTĚMOVÁ+MALBk DISPERZNÍ NÁTĚR

(RU) KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKD PODHLED,SV2,82mPVC Bi SYSTÉMOVÁ, vÁP. OMITKA DISPERZNÍ NÁTĚR

204 POKOJ 12,9 ~ LEMOVACÍCH LIŠT ŠTUKOVÁ + MALBA

KERAM CKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKO PODHLED,SV=2,4m
205 SPRCHA 1,9 0ROTISKLUZNÁ DLAŽBA M SYSTÉMOVÁ+MALBA, DISPERZNÍ NÁTĚR

ĹR11) KERAMICKÝ OBKLAD V=2.Om
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKI) PODHLED,SV=2,SrrPVC Bi SYSTÉMOVÁ, yAP. OMÍTKA DISPERZNÍ NÁTĚR

206 POKOJ 12,8 vČ. LEMOVACÍCH ušr ŠTUKOVÁ + MALBA

KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKD PODHLEOSV=2,4m
207 SPRCHA 1 ~9 PROTISKLUZNÁ D~BA A4 SYSTĚMOAA+MALBA, DÍSPFR7NI NÁTĚR

(Ri 1) KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om
KERAM~CKÁ DLAŽBA TENKOYRS1VA OMITKP, SYSTÉMOVÁ, SKI) PODHLED ‚SV=2,4r

2Ů8 KUCHYŇKA 5.2 PROTISKI II7NÁ DLAŽBA ~ VAR OMI~ ~KOVÁ + MALBA DISPERZNÍ NÁ1ĚR
KERAMICKÝ OBKLAD PAS=O,Bm(RB)

KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOYRSWÁ OMIrKA SYSTÉMOVÁ SND PODHLED,5V~2,4rn
209 ÚKLID } 1,6 PRO~HSKLUZNÁ DLAŽBA A5 + M~LRA ĎISPERzNI NÁTĚR NA SK DISPERZNÍ NÁTĚR

KERAMICKÝ OBXĹAB V=~,4rn(RB)

I KERAM UNA DLAŽBA TENKOVRSTVÁ PRO ARVENÁ TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ210 PAVLAČ 27,9 I MRAZU VZUURNÁ, AB OMÍTKA VASÁDNHO OMÍTKA FASÁDNÍHO
PROTISKLUZNÁ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU
KERAM CKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA. SND PODKLED,SV=2,4m

21 1 WC MUŽÍ— PŘEDSÍŇ 2,5 PROTISKLUZNÁ DLAŽBA A5 SYSTĚMOVÁ+MALBA, DISPERZNÍ NÁTĚR
(PlO) KERP,MÍCKÝ OBKLAD V=2,Om
KERAM CKA DLAŽBA TENI(OERS1VÁ OMITKA SYSTÉMOVÁ, SKI) PODHLED,SV=24m

KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om
212 wc MUŽI 4,3 PROTÍSKLJZNÁ DLAŽBA AS VÁT. OMITKA ŠTUKOVÁ + MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR

(Rio)
KERAM URA DLALBA TENKOVRSTYA OMITKA SYSTÉMOVÁ SKI) PODHLED,SV=2,4rr

213 WC MUŽI I ‚~ PROTISKLUZNÁ DLAŽBA AS VÁT. OMEKA ŠTUKOVÁ + MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR
Í (Rio) KERAMICKÝ OBKLAD V~,Om

KERAMICKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKI) PODHÍD,SV=2,4m
214 Wc ŽENY— PŘEDSÍŇ 2,5 ~RQTISKLUZNÁ DLAŽBA AS SYSTÉMOVÁ-I-MALBA, DISPERZNÍ NÁTĚR

(Rio) KERAMICKÝ OBKLAD V=2,Om
KERAM CKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMITEA SYSTÉMOVÁ, SKI) PODH_EO,SV=2,4m

21 5 WC ŽENY 1,4 PROTÍSKI UZNÁ DtAŽRk AS VAT. OMITKA ŠTUKÖVÁ ÷ ~ ~ÍSPERZNÍ NÁTĚR
(RIO) KERAMICKÝ OBKLAD ‘/=2,Gm

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SYSTÉMOVÁ, SKD PODHÍD,SV=2,BrnPVC Bi VÁT. aMIRA ŠTUKOVÁ 1 MALBA DISPERZNÍ NÁTĚR216 KLLBCVNA ~C. LEMOVAC~H UŠT KERAMICKÝ OBKLAD V=Í,4m

KERAM CKÁ DLAŽBA TENKOVRSTVÁ OMÍTKA SKD PQDH_ED,SV=2,5m217 SCHODIŠTĚ CHÚC ‘4,9 PROTiSK UZNÁ DLAŽBA(PR), Ai SYSTÉMOVÁ, yAP. OMITI<A DISPERZNÍ NÁTĚR
SCM. STUPNĚ— KER. D~Ž&~ ŠTUKOVÁ + MALBA

LEGENDA M1STNOST1 - KRATOCHVÍLOVA 148/1 - 1.NP, 1.PP (MEZIPATRA)

ÚPRAVA POVRCHŮČ.M ÚČEL MÍSTNOSTI I
PLOCHA PODLAHA ~ZNI STĚNY [ STROPY

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA
~(. ~WNĚ ~ ~T~T~OVÁ, ví~P. OMÍTI~ ~ uMiT~ -t- ~~47 ~MULI~~ 4,1 - NOVÁ KER. DLAŽBA ŠTUKOVÁ + MALBA

~‚ ~ ~ MAGIC C.~Ě 18,9
~JCHY1~I ~ PŘ~R~Ť~ ~MAL~ ~ + MALBA



PŮDORYS 1.NP
M 1:50 ~:

~~
~ ~--

~
~
~T ~

-— ~

~L~7?TI~f‘K~ ~- I~‘TR~l
r~

~ ~~

L ~:~

p~ovaDd*a.‘~
‚M4tCc~t

W~A~P~«)THE~.

AVC~TRQ~

—

~~I fl.

C~1Z~LAU)

1=——

L22J ~~—----



-r

hL
3~ Ii
1~ Ľ

I!iiJ ~
!J_!J ~‘ ď

I ~ ~
1!;! ~ lij

~ !~ !~‘ ~

;‚

~ šil

0~

c‘j
Cn

h


